
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€54.406,92 2022 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni Dr.ssa Roberta Pavan NO

€4.946,08 2023 CE 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni Dr.ssa Roberta Pavan NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott.ssa MARIA PIA MAZZOCCO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:Dott.ssa MARIA PIA MAZZOCCO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 51 del D. L. 77/2021, convertito in Legge 29 Luglio 2021 n. 108, mediante
ricorso al Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione della fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per
ulteriori 12 mesi, di dispositivi medici necessari per le attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA della ASL Roma1 a
favore della società B.T.M. SRL per una spesa complessiva di € 48.650,00 oltre iva. CIG: 9086866F07.

Centro di Costo: BD0101

Dr.ssa Roberta Pavan

Parere del Direttore Amministrativo  Dott.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole

(con motivazioni allegate al presente

Parere del Direttore Sanitario  Dott. Mauro Goletti

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.4
pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dott. Angelo Tanese

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica,Programmazione e Controllo di Gestione, Dott.ssa
Maura Bettini, con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria
della spesa di cui al presente provvedimento



 
 

 
 

 2 

IL DIRETTORE DELLA UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 
 
VISTA       la deliberazione del Commissionario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a 
far data dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e al DCA n. 
606 del 30/12/2015; 

 
 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 836 del 30/11/2021, con la quale è stato disposto il 

commissariamento dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, con effetto dall’01/12/2021, giorno 
successivo alla data di scadenza dell’incarico del Direttore Generale e fino al termine della 
procedura in corso di nomina del Direttore Generale; 

 
VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00217 del 30/11/2021, con il quale il Dott. 

Angelo Tanese è stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 
1, con effetto dall’01/12/2021 e fino al termine della procedura in corso di nomina del 
Direttore Generale; 

 
  l’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma I, approvato con Deliberazione n. 1153 del 

17/12/2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27/01/2020 e 
pubblicato sul BURL del 30/10/2020 n. 9;  

 
RICHIAMATA   la Deliberazione n. 179 del 27/02/2020, avente ad oggetto “Atto aziendale dell’ASL Roma 1, 

approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto  dell’esito positivo del 
procedimento di verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo “;  

 
 VISTI  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.,  
 

il Decreto legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con modificazioni, con legge 11 settembre 
2020, n. 120 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”; 

 
il Decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito, con modificazioni, con legge 29 luglio 2021, 
n. 108 “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento 
delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure; 

 
PREMESSO  che con deliberazione CS n. 14 del 17.12.2021 avente ad oggetto Modifica Deliberazione n. 563 

del 18.06.2018 “Affidamento dei budget provvisori ai Centri Controllori di Spesa (CCS) della Asl 
Roma 1 per l’anno 2018” con la quale è stato disposto, tra l’altro:  
- di procedere, a partire dal 01.01.2022 alla modifica della Deliberazione n.563 del 

18.06.2018 relativamente all’abrogazione, della lettera D.2 dell’allegato 4 “procedura per 
le richieste di riconoscimento temporaneo di budget in caso di acquisto di beni non 
ricompresi in provvedimenti già formalizzati di spesa” e parimenti, non dar più seguito al 
processo straordinario di liquidazione di fatture scadute definito dalla nota prot. n. 69693 
del 31.05.2017 non essendoci più i presupposti che ne avevano determinato l’adozione; 

- di impegnare le strutture competenti, così come definite dall’Atto di Autonomia Aziendale, 
a mettere in atto tutte le azioni necessarie ad assicurare il corretto e tempestivo 
svolgimento delle attività previste da ogni fase del ciclo passivo garantendo la continuità 
delle attività assistenziali; 

- di prevedere che eventuali procedure di natura sporadica e del tutto eccezionale saranno 
definite e condivise dalle strutture preposte alla procedura di affidamento e all’esecuzione 
del contratto attraverso l’adozione di determina dirigenziale; 

 



 
 

 
 

 3 

                            che, la UOSD Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari, con nota prot. n. 
13069 del 25/01/2022 (All. 1) ha rappresentato la necessità di procedere con urgenza 
all’affidamento di una fornitura di dispositivi medici necessari alla crioconservazione 
mediante vitrificazione di ovociti ed embrioni umani ed indispensabili per non interrompere 
le attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA dell’ASL Roma 1;   

 
TENUTO CONTO che la vigente normativa in materia di acquisizione beni e servizi, come modificata dal 

Decreto Legge 6 Luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni con Legge 7 agosto 2012, n. 
135 prevede: 

  l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle Convenzioni CONSIP ovvero di utilizzare i 
parametri prezzi qualità come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, 
comma 3, Legge 488/1999 e art. 1, comma 449, Legge n. 296/2006 ); 

 
 l’obbligo per gli enti locali di far ricorso al Mercato elettronico della PA ovvero ad altri 

mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328, DPR n. 207/2010, per l’acquisizione di servizi 
e forniture sotto soglia comunitaria in economia (art. 1, comma 450, Legge n. 296/2006, 
come modificato dall’art. 7 comma 2 D.L. n. 52/2012, convertito con modificazioni con Legge 
94/2012); 

 
 che la piattaforma MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) mette a     

disposizione lo strumento di negoziazione della “trattativa diretta” finalizzato ad interagire 
con un singolo operatore economico; 

 
 che  la UOC proponente il presente atto ha inoltrato, tramite attivazione del sistema della   

trattativa diretta n. 2008676 sul MEPA, una richiesta di preventivo alla società B.T.M. SRL; 
 
DATO ATTO che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 

136/2010 si è ottemperato alla generazione del seguente CIG: 9086866F07;  
 
 che, nei confronti del suddetto operatore, sono stati attivati i controlli dei requisiti generali 

di cui all’art. 80 del d.lgs. 50/2016, riservandosi l’Azienda, in caso di accertamento della non 
veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate, di dichiarare decaduto il concorrente, 
fatta salva l’adozione degli ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge; 

 
 VISTA l’ offerta  proposta dalla società B.T.M. srl  pari ad € 48.650,00  iva esclusa (All. 2); 

 
PRESO ATTO  che trattasi di affidamento strettamente collegato ad assicurare il regolare avvio delle nuove 

forniture, al fine di garantire la continuità delle prestazioni sanitarie e assicurare l’operatività 
delle attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA dell’ASL Roma 1;  

 
che, pertanto, il presente atto ha come unico scopo quello di permettere, per evidenti 
ragioni di interesse pubblico, il corretto e continuo approvvigionamento di beni 
fondamentali, non altrimenti assicurabili nell'ambito di altri contratti di fornitura 
attualmente in essere presso l’ASL Roma 1 e/o presso Convenzioni/Accordi quadro attivati 
da Consip Spa;  

 
RITENUTO  opportuno di disporre l’affidamento ai sensi dell’art.  51 del D. L. 77/2021, convertito in 

Legge 29 luglio 2021 n. 108 della fornitura annuale, eventualmente rinnavabile per ulteriori 
12 mesi, di dispositivi medici necessari alla crioconservazione mediante vitrificazione di 
ovociti ed embrioni umani ed indispensabili per non interrompere le attività clinico-

assistenziali delle UOSD PMA dell’ASL Roma 1 alla società B.T.M. SRL;   



 
 

 
 

 4 

  
 RILEVATO  che il DEC incaricato della realizzazione di tutte le operazioni correlate alla puntuale 

esecuzione del contratto discendente dell’adozione del presente atto, è la Dott.ssa Veronica 
Russo, Dirigente Farmacista Asl Roma 1; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua 
dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della Legge 241/1990 e 
ss.mm.ii.  

 
PROPONE 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di affidare, ai sensi dell’art.  51 del D. L. 77/2021, convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108 mediante ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazionmediante la fornitura  annuale, eventualmente rinnovabile 
per ulteriori 12 mesi, di dispositivi medici necessari per le attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA della 
ASL a favore della società B.T.M. SRL per una spesa complessiva € 48.650,00 oltre iva; 
 
di far gravare la spesa di competenza dell’ASL Roma 1 pari a € 59.353,00 iva inclusa, come di seguito 
indicato: 
 

Conto Descrizione Anno 2022 
01.02 – 31.12 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 54.406,92 
Conto Descrizione Anno 2023 

01.01 – 31.01 
501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 4.946,08 

 
di nominare DEC del contratto discendente dall’affidamento della procedura in questione la Dott.ssa Veronica 
Russo, Dirigente Farmacista Asl Roma 1;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti 
non necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  
 

     Il Responsabile                                        Il Responsabile della                     Il Direttore del Dipartimento 
del procedimento                             U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi               Tecnico – Patrimoniale 

    Dr.ssa Maria Pia Mazzocco                              Dr.ssa Cristina Franco                          Ing. Paola Brazzoduro 
      (Firmato digitalmente)                                  (Firmato digitalmente)                         (Firmato digitalmente) 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
IN VIRTÚ dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00217 del 
30/11/2021; 
 



 
 

 
 

 5 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Affidamento, ai sensi dell’art. 51 del D. L. 
77/2021, convertito in Legge 29 Luglio 2021 n. 108, mediante ricorso al Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione della fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, di dispositivi medici 
necessari per le attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA della ASL Roma1  a favore della società B.T.M. SRL 
per una spesa complessiva di € 48.650,00 oltre iva. CIG : 9086866F07”  e conseguentemente, per i motivi e le 
valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art.  51 del D. L. 77/2021, convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108 mediante ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazionmediante la fornitura  annuale, eventualmente rinnovabile 
per ulteriori 12 mesi, di dispositivi medici necessari per le attività clinico-assistenziali delle UOSD PMA della 
ASL a favore della società B.T.M. SRL per una spesa complessiva di € 48.650,00 oltre iva; 
 
di far gravare la spesa di competenza dell’ASL Roma 1 pari a € 59.353,00 iva inclusa, come di seguito 
indicato: 
 

Conto Descrizione Anno 2022 
01.02 – 31.12 

501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 54.406,92 
Conto Descrizione Anno 2023 

01.01 – 31.01 
501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni € 4.946,08 

 
di nominare DEC del contratto discendente dall’affidamento della procedura in questione la Dott.ssa Veronica 
Russo, Dirigente Farmacista Asl Roma 1;  
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti 
non necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.   
 
La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                   Dott. Angelo Tanese 

                           (firmato digitalmente) 
 



ASL Roma 1
Prot. n. 13069/2022 del 25/01/2022 



ASL Roma 1
Prot. n. 13069/2022 del 25/01/2022 



Pa
g.

 2
 d

i 3

 

 La
 s

ot
to

sc
ri

tt
a 

SE
R

EN
A

 P
A

SC
O

N
, 

na
ta

 a
 M

O
T

T
A

 D
I 

LI
V

EN
Z

A
 P

ro
v.

 T
V

, 
il 

26
/1

1/
19

86
 r

es
id

en
te

 i
n 

T
R

EV
IS

O
, 

vi
a 

SA
N

T
A

N
G

EL
O

 1
92

LE
G

A
LE

 R
A

PP
R

ES
EN

T
A

N
T

E 
de

lla
 M

.B
.T

. 
s.

r.
l. 

co
n 

se
de

 i
n 

Q
U

IN
T

O
 D

I 
T

R
EV

IS
O

 P
ro

v.
 T

V
, 

vi
a 

M
A

R
C

O
 G

R
A

Z
IA

T
I 

n.
 1

2,
 C

A
P 

31
05

5,
 c

od
ic

e 
fis

ca
le

 n
. 

03
78

53
10

96
6 

e 
pa

rt
ita

 I
V

A
 n

. 
03

78
53

10
96

6,
 a

i 
fin

i 
de

lla
 

pa
rt

ec
ip

az
io

ne
 a

lla
 

de
lla

 f
or

ni
tu

ra
 d

i 
 a

ss
is

te
nz

ia
le

 d
el

le
 U

O
SD

 P
M

A
 d

el
la

 A
SL

 
R

om
a1

  

 O
F

F
R

E
 

D
ES

C
R

IZ
IO

N
E 

LO
T

T
O

  

Q
.

 
C

O
M

PL
ES

SI
V

E 
A

N
N

U
A

LI
 

(Q
) 

C
O

D
. 

PR
O

D
O

T
T

O
 

O
FF

ER
T

O
 

PR
EZ

Z
O

 C
F 

(I
V

A
 e

sc
lu

sa
, i

n 
ci

fr
e,

 
m

ax
 2

 c
ifr

e 
de

ci
m

al
i) 

 

PR
EZ

Z
O

 C
F 

(I
V

A
 e

sc
lu

sa
, i

n 
le

tt
er

e,
 

 m
ax

 2
 c

ifr
e 

de
ci

m
al

i) 
 

PR
EZ

Z
O

 T
O

T
A

LE
 

(I
V

A
 e

sc
lu

sa
, i

n 
ci

fr
e,

 m
ax

 
2 

ci
fr

e 
de

ci
m

al
i) 

 

PR
EZ

Z
O

 T
O

T
A

LE
(I

V
A

 e
sc

lu
sa

, i
n 

le
tt

er
e,

 
 m

ax
 2

 c
ifr

e 
de

ci
m

al
i)

 
Su

pp
or

to
 n

el
la

 c
ri

oc
on

se
rv

az
io

ne
 m

ed
ia

nt
e 

vi
tr

ifi
ca

zi
on

e 
di

 o
vo

ci
ti 

ed
 e

m
br

io
ni

 u
m

an
i c

on
 

te
rm

in
al

e 
di

 d
ep

os
ito

 c
el

lu
le

 p
ia

tt
o,

 c
os

tit
ui

to
 

da
 u

na
 s

ot
til

e 
st

ri
sc

ia
 d

i p
el

lic
ol

a 
tr

as
pa

re
nt

e 
at

ta
cc

at
a 

ad
 u

n 
m

an
ic

o 
di

 p
la

st
ic

a 
re

si
st

en
te

 
az

ot
o 

liq
ui

do
. P

un
ta

 c
on

 p
es

o 
pe

r 
ev

ita
rn

e 
il 

ga
lle

gg
ia

m
en

to
 in

 a
zo

to
 li

qu
id

o,
 fa

bb
ri

ca
to

 in
 

V
ol

um
e 

di
 t

er
re

no
 m

in
im

o 
0,

1 
ul

. C
ol

or
e:

 
gi

al
lo

, r
os

so
, v

er
de

, a
zz

ur
ro

, b
ia

nc
o.

 

 

80
0 

pz
 

01
.C

R
-Y

 
(g

ia
llo

); 
01

.C
R

-W
 

(b
ia

nc
o)

; 
01

.C
R

-R
 

(r
os

so
); 

01
.C

R
-G

 
(v

er
de

); 
01

.C
R

-B
 (

bl
u)

; 

17
5,

00
 IV

A
 e

sc
lu

sa
 

(la
 c

on
fe

zi
on

e 
da

 1
0 

pe
zz

i) 
 

Eu
ro

 C
en

to
 s

et
ta

nt
a 

ci
nq

ue
 

eu
ro

 / 
00

 IV
A

 e
sc

lu
sa

 
(la

 c
on

fe
zi

on
e 

da
 1

0 
pe

zz
i) 

 
14

.0
00

,0
0 

Eu
ro

 q
ua

tt
or

di
ci

 
m

ila
 e

ur
o 

/ 0
0 

IV
A

 
es

cl
us

a 



Pa
g.

 3
 d

i 3

K
it 

di
 s

ol
uz

io
ni

 p
er

 la
 v

itr
ifi

ca
zi

on
e 

di
 o

vo
ci

ti 
ed

 e
m

br
io

ci
ti 

co
m

pa
tib

ile
 c

on
 v

itr
ifi

ca
zi

on
e 

et
er

ol
og

a 
so

tt
op

os
to

 a
 t

es
t 

M
EA

. 
C

om
po

si
zi

on
e 

in
te

ra
m

en
te

 s
in

te
tic

a.
 C

on
tie

ne
 

H
EP

ES
, g

lic
ol

e 
et

ile
ni

co
, d

im
et

ils
ol

fo
ss

id
o,

 
tr

ea
lo

si
o 

ed
 H

PC
 (

id
ro

ss
ip

ro
pi

lc
el

lu
lo

sa
) 

e 
ge

nt
am

ic
in

a.
 

15
0 

ki
t 

01
.V

T
60

1 
 

11
9,

00
 IV

A
 e

sc
lu

sa
 

 

Eu
ro

 C
en

to
 d

ic
ia

nn
ov

e 
eu

ro
 

/ 0
0 

IV
A

 e
sc

lu
sa

 
 

17
.8

50
,0

0 

Eu
ro

 d
ic

ia
ss

et
te

 
m

ila
 o

tt
oc

en
to

 
ci

nq
ua

nt
a 

eu
ro

 / 
00

 IV
A

 e
sc

lu
sa

 

K
it 

di
 s

ol
uz

io
ni

 p
er

 lo
 s

co
ng

el
am

en
to

 d
i 

ov
oc

iti
 e

d 
em

br
io

ni
 c

om
pa

tib
ile

 c
on

 
vi

tr
ifi

ca
zi

on
e 

et
er

ol
og

a 
so

tt
op

os
to

 a
 t

es
t 

M
EA

. C
om

po
si

zi
on

e 
in

te
ra

m
en

te
 s

in
te

tic
a.

 
C

on
tie

ne
 H

EP
ES

, t
re

al
os

io
, H

PC
 

(id
ro

ss
ip

ro
pi

lc
el

lu
lo

sa
) 

e 
ge

nt
am

ic
in

a.
 

15
0 

ki
t 

 
01

.V
T

60
2 

 
11

2,
00

 IV
A

 e
sc

lu
sa

 
 

Eu
ro

 C
en

to
 d

od
ic

i e
ur

o 
/ 0

0 
IV

A
 e

sc
lu

sa
 

 
16

.8
00

,0
0 

Eu
ro

 s
ed

ic
i m

ila
 

ot
to

ce
nt

o 
eu

ro
 / 

00
 IV

A
 e

sc
lu

sa
 

 
V

A
L

O
R

E
 C

O
M

P
L

E
S

S
IV

O
 

0 
Q

ua
ra

nt
ot

to
 m

ila
 

se
ic

en
to

 c
in

qu
an

ta
 

eu
ro

 / 
00

  

 


	DELRGNUM: 200
	DELRGDAT: 01/03/2022
		2022-02-14T12:27:43+0100
	Cristina Franco


		2022-02-16T17:25:24+0100
	Paola Brazzoduro


		2022-02-18T10:13:53+0100
	Roberta Volpini


		2022-02-22T11:05:53+0100
	Mauro Goletti


		2022-03-01T10:13:46+0100
	Angelo Tanese


		2022-02-14T12:25:10+0100
	Maria Pia Mazzocco


		2022-02-17T18:11:06+0100
	Maura Bettini


		2022-02-16T12:11:34+0100
	Roberta Pavan




